Опубликовано  02.04.2014 в газете « Александровский  Голос труда»  № 14
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

        31.03.2014

                                                            №  10
Об отмене решения

Совета народных депутатов
Андреевского сельского поселения
№ 8 от 26.04.2012 г.
   Рассмотрев представление  главы Андреевского сельского поселения  «О  порядке проведения публичных слушаний по проекту генерального плана» ,  в соответствии со ст. 28 градостроительного Кодекса Российской Федерации , Совет народных депутатов Андреевского сельского поселения.
Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Андреевского сельского поселения от 26.04.2012 года. № 8
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава Андреевского сельского поселения                                    Л.А. Беляева